附件2
广西师范大学教学新秀候选人基本情况一览表

推荐学院（盖章）：           

	序

号
	姓名

性别

年龄
	职称

职务
	学历

学位
	高校教龄
	主讲课程/教学专业领域
	近两年教学工作量(学时)
	近两学年学生评教

“综合评分”
	教学工作成果
	科研工作成果
	个人荣誉

	
	
	
	
	
	
	
	
	教学成果(含教材)获奖项目
	教学改革(含教材建设)项目
	教材、教改著作
	教学论文数
	科研成果获奖项目
	科研项目
	科研著作
	科研论文(或作品)数
	

	1
	张三丰

男

38
	副教授

系主任
	管理学博士
	3
	特殊教育
	288
	14-15上：89.56
14-15下：

15-16上：

15-16下：
	1.

2.
	1.

2.
	1.

2.
	3
	1.

2.
	1.

2.
	1.

2.
	2
	1.

2.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                                手机：

注：

1.“年龄”、“高校教龄”：统计时间截止到2016年8月31日。

2.“教学工作量”：请填2014-2016学年（共四个学期）候选人共承担本校本科学生实际课堂的教学工作量。

3.“教学成果（含教材）获奖项目”、“教学改革（含教材建设）项目”、“科研成果获奖项目”、“科研项目”填写格式示例：1.自治区优秀教学成果三等奖（2015，排名第三）。

4.“教材、教改著作”、“科研著作”填写格式示例：题目（排名第二）。

5.“教学论文数”、“科研论文（或作品）数”：请填候选人作为第一作者在省级（含本科院校学报）以上刊物上刊出的论文（或作品）数量。截止时间是2016年8月31日。

6.个人荣誉统计范畴为入校以来，填写示例：1.广西师范大学中青年拔尖人才（2015）。

7.此表的数据必须与推荐表的数据一致。

